Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe RIS VI | \EMORIAL PALLADINO (16040098)
Italiana ! J’ Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

Torneo VIII MEMORIAL PALLADINO 1604009B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 24-03-2016 - 28-03-2016
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO -
Partecipanti 24

Sito Internet

/) Nikonov Maxim ¥

@ Marcuzzo Stefano 11 1 9 Regondi Lorenzo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC Ni konov Maxi m 5.51TA 19.019.514.517.511643 153919416 5103300321000 1999
2 10 NC Mar cuzzo Stefano 4.51TA 19.521.514. 0 14. 21565 1581 17756 4113210320100 2001
3 4 NC Regondi Lorenzo 4.51TA 19.0121.513.514. 011689 15931786 6 4113300311100 2000
4 8 NC Confal onieri Luca 4.01TA 22.0125.0116.5 15. 511626 1544 16706 321422021010 0 2000
5 19 NC Lamartina Davide Ma4.0I1TA 14.516.0110.5'9. 00 1424 1577 17356 3213210311100 2001
6 3 NC Al oe G ancarl o 3.51TA 18.520.513.0'9.00 1707 1556 16146 3123012330000 1974
7 17 NC Bal achandran Rahul 3.51TA 16.5'19.0112. 5 11. 011446 157116296 3122110420200 1993
8 11 NC Rigotti G anl uigi 3.51TA 16.519.0112.0'9.50 1548 1492 15506 3123201311100 1947
9 6 NC Colica Daniele 3.51TA 14.516.510.5 8. 75 1656 1482 15396 2313021321000 1944
10 5 NC Pol ett o Daniel e 3.0 TA 16.516.512.0'8.25 1686 1549 162252212110311101 1962
11 9 NC Autobello Govanni 3.0ITA 17.0117.0112.55.00 1588 1534 150252032101310210 1970
12 13 NC Seva Al essio 3.0 TA 17.518.0113.0'6.00 1501 1565 1566 6 2223012321000 2004
13 12 NC Pivari Flavio 3.0l TA 17.0119.0113.58.50 1543 1608 16096 2223201302100 1959
14 22 NC De Chiara Marta 3.0 TA 12.012.018.50 3.00 1322 1470 139952033102210110 2001
15 15 NC Ri ndone Andrea 2.51TA 16.518.0112.0'5.25 1467 1548 15246 2133201301200 2007
16 16 NC Madaschi Sergi o 2.51TA 15.517.0111.5'5.75 1453 1540 1516 6 1324121201100 1941
17 14 NC Bossoni Al essandra 2.0I1TA 16.018.0112.54.50 1497 1540 1416 6 2043102310200 2001
18 1 NC G ancol a Andrea 2.0 TA 5.505.50 2.50 2.50 1768 1505150521011100120011 31975
19 18 NC Greco G ovanni 2.0 TA 12.512.57.00 2.50 1442 1407 137451223102202001 1958
20 21 NC Fantina Carla 2.0l TA 11.511.57.00 2.50 1327 1427 1234 4103210120021 1 1942
21 24 NC CGonel | a Grazi ano 2.0 TA 4.00 4.00 2.00 0.50 1179 1314 125431021001210112 1958
22 20 NC Astudillo Mchelang1.51TA 14.0 16.5'10. 0 3. 75 1407 1425 11046 1143012310200 2004
23 23 NC Col onbo Abner 1.01 TA 16.0'16.0110.5'0.00 1210 1417683 50052002300310 191
24 2 NC Cagnotto Marco 1.0ITA 13.0'13.019.00 3.00 1736 1508 1316 4022201120110 2 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Elenco partecipanti

11
15
13

Ri gotti G anl ui gi I TA LOM
Ri ndone Andrea I TA LOM
Seva Al essio I TA LOM

1548 1492 1550 1947
1467 1548 1524 2007
1501 1565 1566 2004

837369 108161
2831312 165786
2827811 162095

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
3 NC Al oe G ancarlo ITA LOM M 1707 1556 1614 1974 M 877255 140151
20 NC Astudillo Mchelang| TA LOM M 1407 1425 1104 2004 M 2843779 159377
9 NC Aut obell o G ovanni ITA LOM M 1588 1534 1502 1970 M 2844252 103902
17 NC Bal achandran Rahul |ITA LOM M 1446 1571 1629 1993 M 2843787 169558
14 NC Bossoni Al essandra |ITA LOM M 1497 1540 1416 2001 F 2804617 151899
2 NC Cagnotto Marco ITA LOM M 1736 1508 1316 2002 M 883859 143956
6 NC Col i ca Daniele ITA LOM M 1656 1482 1539 1944 M 828521 130597
23 NC Col onbo Abner ITA LOM M 1210 1417 683 1961 M 834939 119517
8 NC Confalonieri Luca |ITA LOM M 1626 1544 1670 2000 M 866814 135663
22 NC De Chiara Marta ITA LOM M 1322 1470 1399 2001 F 2816267 153010
21 NC Fantina Carl a ITA LOM M 1327 1427 1234 1942 F 835544 102501
1 NC G ancol a Andrea ITA LOM M 1768 1505 1505 1975 M 878340 119788
24 NC CGonel I a Grazi ano ITA LOM CO 1179 1314 1254 1958 M 838926 128909
18 NC Greco G ovanni ITA LOM M 1442 1407 1374 1958 M 881589 144914
19 NC Lanartina Davide MalTA LOM M 1424 1577 1735 2001 M 2831606 161957
16 NC Madaschi Sergio ITA LOM M 1453 1540 1516 1941 M 836222 106848
10 NC Mar cuzzo Stef ano ITA LOM M 1565 1581 1775 2001 M 2805400 146527
7 NC Ni konov Maxi m ITA LOM M 1643 1539 1941 1999 M 2830332 165371
12 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1543 1608 1609 1959 M 2807683 157876
5 NC Pol etto Dani el e ITA LOM M 1686 1549 1622 1962 M 824887 105741
4 NC Regondi Lorenzo ITA LOM CO 1689 1593 1786 2000 M 2840745 168301

NC M M

NC M M

NC M M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe RIS VI | \EMORIAL PALLADINO (16040098)
Italiana g |

Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
18 1 NC G ancola Andrea 201TA| 12 NO | O 1115 B1]O0 ol]o 010 0o1]o
24 2 NC Cagnotto Marco 1.0I1TA| 13 B O |16 B A|6 NA|19 NO |O 0|0 0|0
6 3 NC Aoe Gancarlo 3.51TA| 14 N1 |10 BO |12 N1 |13 BA|9 N1 |7 BO|O
3 4 NC Regondi Lorenzo 45ITA|15 B1 |11 N1]9 B1|7 NOJ|5 B1|8 NA|O
10 5 NC Poletto Daniele 3.01TA| 16 N1 |12 B A'| 10 NA|14 B 1|4 NO|O 0] -1
9 6 NC Colica Daniele 3.5I1TA| 17 BO |19 NA|2 B A|22 N1 |15 B A |14 N1 |O
1 7 NC Nkonov Maxim 551TA| 18 N1 |23 B1]|]8 NA|4 B1|10 B1 |3 N1]|O
4 8 NC Confalonieri Luca 40ITA|19 B 1 |13 N1 |7 BA|10 NO |17 B1 |4 BA|2
11 9 NC Autobello G ovanni 3.0ITA| 20 N1 |17 B1]4 NOJ|O 113 BO|19 NO |-1
2 10 NC Marcuzzo Stefano 45I1TA| 21 B1 |3 N1|5 BA|8 B1|]7 NO|[13 N1 |O
8 11 NC Rigotti G anluigi 3.51TA| 22 N1 |4 BO |17 NO |16 B 1 |13 NA |12 B 1|0
13 12 NC Pivari Flavio 33.01TA|1 B1|5 NA|3 BO |17 NA|14 B1 |11 NO |O
12 13 NC Seva Alessio 30ITA|2 N1 |8 BO|23 N1 |3 NA |11 B A |10 BO |0
17 14 NC Bossoni Al essandra 201TA|3 BO |21 N1]22 B1|5 NO|12 NO|6 BO]|O
15 15 NC Rindone Andrea 251TA|4 NO |20 B1|1 NO|21L B1]|6 NA|17 BO |O
16 16 NC Madaschi Sergio 25ITA|5 BO |2 NA|]19 B A|11 NO |18 B A|20 B 1 |2
7 17 NC Bal achandran Rahul 351TA| 6 N1 |9 NOJ11 B1 |12 B A |8 NO |15 N1 |-2
19 18 NC Geco G ovanni 220ITA| 7 BO |0 020 NA |23 B1 |16 NA|22 BO |1
5 19 NC Lanmartina Davide Marian4.01TA| 8 NO |6 B A |16 NA|]2 B1]20 N1|9 B1]|O
22 20 NC Astudillo Mchelangelo 1.5 ITA| 9 B O |15 NO |18 B AL |24 N1 |19 BO |16 NO | O
20 21 NC Fantina Carla 201TA| 10 NO |14 B0 |24 B1 |15 NO |O 0]0 110
14 22 NC De Chiara Marta 3.0ITA| 11 BO |0 1124 NO|6 BO |23 B1 |18 N1 |1
23 23 NC Col onbo Abner 1.OITA| O 1|17 NO |13 BO |18 NO |22 NO |24 BO |-1
21 24 NC Gonella Gaziano 2.0I1TA| O 010 0|21 NO |20 BO |O 1123 N1 |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Al oe G ancarlo ITA 1707 6 3.50 4.19 -0.69 1556 1614 1974 M 877255 140151
9 NC Aut obell o Govanni |ITA 1588 4 1.00 2.11 -1.11 1534 1502 1970 M 2844252 103902
17 NC Bal achandran Rahul |TA 1446 6 3.50 2.00 1.5 1571 1629 1993 M 2843787 169558
14 NC Bossoni Al essandra |ITA 1497 6 2.00 2.66 -0.66 1540 1416 2001 F 2804617 151899
2 NC Cagnotto Marco ITA 1736 4 1.00 3.10 -2.1 1508 1316 2002 M 883859 143956
6 NC Col i ca Daniel e I TA 1656 6 3.50 4.29 -0.79 1482 1539 1944 M 828521 130597
23 NC Col onbo Abner ITA 12105 0.00 1.33 -1.33 1417 683 1961 M 834939 119517
8 NC Confalonieri Luca |ITA 1626 6 4.00 3.64 0.36 1544 1670 2000 M 866814 135663
22 NC De Chiara Marta ITA 13225 2.00 1.59 0.41 1470 1399 2001 F 2816267 153010
21 NC Fantina Carla I TA 1327 4 1.00 1.49 -0.49 1427 1234 1942 F 835544 102501
1 NC G ancol a Andrea ITA 1768 2 1.00 1.63 -0.63 1505 1505 1975 M 878340 119788
24 NC Gonel l a Grazi ano ITA 1179 2 1.00 0.76 0.24 1314 1254 1958 M 838926 128909
18 NC Greco G ovanni I TA 1442 4 1.50 2.17 -0.67 1407 1374 1958 M 881589 144914
19 NC Lamartina Davide MalTA 14245 3.00 1.33 1.67 1577 1735 2001 M 2831606 161957
16 NC Madaschi Sergi o ITA 14535 1.50 1.80 -0.3 1540 1516 1941 M 836222 106848
10 NC Mar cuzzo St ef ano I TA 15656 4.50 2.85 1.65 1581 1775 2001 M 2805400 146527
7 NC Ni konov Maxi m ITA 1643 6 5.50 3.66 1.84 1539 1941 1999 M 2830332 165371
12 NC Pivari Flavio I TA 1543 6 3.00 2.49 0.51 1608 1609 1959 M 2807683 157876
5 NC Pol etto Daniel e ITA 1686 5 3.00 3.39 -0.39 1549 1622 1962 M 824887 105741
4 NC Regondi Lorenzo I TA 1689 6 4.50 3.76 0.74 1593 1786 2000 M 2840745 168301
11 NC Ri gotti G anl uigi I TA 1548 6 3.50 3.45 0.05 1492 1550 1947 M 837369 108161
15 NC Ri ndone Andrea ITA 1467 5 1.50 1.84 -0.34 1548 1524 2007 M 2831312 165786
13 NC Seva Al essio ITA 1501 6 3.00 2.47 0.53 1565 1566 2004 M 2827811 162095
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe RIS VI | \EMORIAL PALLADINO (16040098)
Italiana ' J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
20 NC Astudillo Mchelang| TA 1407 0 0.00 2.80 -1.3 -39 1425 1104 2004 M 159377
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Pivari Flavio ITA 1543 | 1 NC G ancol a Andrea ITA 1768 1 - 0O
2 2 NC Cagnotto Marco ITA 1736 | 13 NC Seva Alessio ITA 1501 O - 1
3 14 NC Bossoni Al essandra ITA 1497 | 3 NC Aloe G ancarlo ITA 1707 0 - 1
4 4 NC Regondi Lorenzo ITA 1689 | 15 NC R ndone Andrea ITA 1467 1 - O
5 16 NC Madaschi Sergio ITA 1453 | 5 NC Poletto Daniele ITA 1686 0 - 1
6 6 NC Colica Daniele ITA 1656 | 17 NC Bal achandran Rahul ITA 1446 0 - 1
7 18 NC Greco G ovanni ITA 1442 | 7 NC N konov Maxi m ITA 1643 0 - 1
8 8 NC Confalonieri Luca ITA 1626 | 19 NC Lanmartina Davide Mar ITA 1424 1 - 0
9 20 NC Astudillo M chel ange ITA 1407 | 9 NC Autobell o G ovanni ITA 1588 0 - 1
10 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1565 | 21 NC Fantina Carla ITA 1327 1 - 0
11 22 NC De Chiara Marta ITA 1322 | 11 NC Rigotti Ganluigi ITA 1548 0 - 1
12 23 NC Col onmbo Abner I TA 1210 | 1- F
13 24 NC CGonella Gaziano ITA 1179 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1604009B)

SC&_CChIS'ﬁca VIl MEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2

06-05-2024

016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

5%%%%%855565658585%¢%

Bi anco Pun Fed
Al oe G ancarl o 1 I TA
Rigotti G anl uigi 1 I TA
Pol etto Daniele 1 I TA
Ni konov Maxi m 1 I TA
Seva Al essio 1 I TA
Aut obel | o G ovanni 1 I TA
Cagnotto Marco 0 I TA
Lamartina Davide Mar O I TA
Fantina Carla 0 I TA
Ri ndone Andrea 0 I TA
G ancol a Andrea 0 I TA
Greco G ovanni 0 I TA
De Chiara Marta 0 I TA
CGonel | a Grazi ano 0 I TA
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El o

1707
1548
1686
1643
1501
1588
1736
1424
1327
1467
1768
1442
1322
1179

S
10
4
12
23
8
17
16
6
14
20

5%%%%8585585%2

Ner o Pun
Mar cuzzo Stef ano 1
Regondi Lorenzo 1
Pivari Flavio 1
Col onbo Abner 1
Confal onieri Luca 1
Bal achandr an Rahul 1
Madaschi Sergi o 0
Col i ca Daniel e 0
Bossoni Al essandra O
Astudillo M chel ange O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1565
1689
1543
1210
1626
1446
1453
1656
1497
1407

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
1 - F
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Regondi Lorenzo 2 ITA 1689 | 9 NC Autobell o G ovanni 2 ITA 1588 1 - O
2 8 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1626 | 7 NC N konov Maxi m 2 ITA 1643 Ax- A
3 10 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1565 | 5 NC Pol etto Daniele 1.5 ITA 1686 A%- A
4 12 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1543 | 3 NC Al oe G ancarlo 1 ITA 1707 0 - 1
5 1 NC G ancola Andrea 1 ITA 1768 | 15 NC Rindone Andrea 1 ITA 1467 1 - O
6 17 NC Bal achandran Rahul 1 ITA 1446 | 11 NC R gotti G anluigi 1 ITA 1548 1 - 0
7 23 NC Col onbo Abner 1 ITA 1210 | 13 NC Seva Al essio 1 ITA 1501 O - 1
8 14 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1497 | 22 NC De Chiara Marta 1 ITA 1322 1 - 0
9 6 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1656 | 2 NC Cagnotto Marco 0.5 ITA 1736 Aw- A
10 16 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1453 | 19 NC Lanartina Davide Mar 0.5 ITA 1424 Aw- A
11 20 NC Astudillo Mchel ange 0 ITA 1407 | 18 NC Geco G ovanni 0 ITA 1442 A%- A
12 21 NC Fantina Carla 0 ITA 1327 | 24 NC Conella G aziano 0 ITA 1179 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1604009B)

SC&_CChIS'ﬁca VIl MEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2

06-05-2024

016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

5%%%%58558565656585%¢%

Bi anco Pun Fed
Ni konov Maxi m 2.5 ITA
Mar cuzzo Stefano 2.5 ITA
Al oe G ancarl o 2 I TA
Pol etto Dani el e 2 I TA
Bal achandr an Rahul 2 I TA
Lamarti na Davi de Mar 1 I TA
De Chiara Marta 1 I TA
Rigotti G anl uigi 1 I TA
Ri ndone Andrea 1 I TA
G eco G ovanni 0.5 ITA
Conel I a Grazi ano 0 I TA
G ancol a Andrea 2 I TA
Aut obel | o G ovanni 2 I TA
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El o

1643
1565
1707
1686
1446
1424
1322
1548
1467
1442
1179
1768
1588

S
4
8
13
14
12
2
6
16
21
23
20

5%%%588565585%¢%

Ner o Pun
Regondi Lorenzo
Confal oni eri Luca
Seva Al essio
Bossoni Al essandra
Pivari Flavio
Cagnotto Marco
Col i ca Daniel e
Madaschi Sergi o
Fantina Carla
Col onbo Abner 1
Astudillo Mchel ange 0.5

P PP RPRPNMNNN®
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1689
1626
1501
1497
1543
1736
1656
1453
1327
1210
1407

Risultato
1-0
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC N konov Maxi m 3.5 ITA 1643 | 10 NC Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1565 1 - O

2 4 NC Regondi Lorenzo 3 ITA 1689 | 5 NC Pol etto Daniele 3 ITA 1686 1 - 0O

3 9 NC Autobell o G ovanni 3 ITA 1588 | 3 NC Aloe G ancarlo 2.5 ITA 1707 0 - 1

4 8 NC Confalonieri Luca 2.5 ITA 1626 | 17 NC Balachandran Rahul 2.5 ITA 1446 1 - 0

5 13 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1501 | 11 NC Rigotti G anluigi 2 ITA 1548 Ap- A
6 6 NC Colica Daniele 2 ITA 1656 | 15 NC Rindone Andrea 2 I TA 1467 A% - A
7 12 NC Pivari Flavio 2 ITA 1543 | 14 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1497 1 - O

8 20 NC Astudillo Mchelange 1.5 ITA 1407 | 19 NC Lanartina Davide Mar 2 ITA 1424 0 - 1

9 16 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1453 | 18 NC Geco G ovanni 1.5 ITA 1442 Ax- A
10 22 NC De Chiara Marta 1 ITA 1322 | 23 NC Col onmbo Abner 1 ITA 1210 1 - O
11 1 NC @ ancola Andrea 2 I TA 1768 | 0 - F
12 2 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1736 | 0 - F
13 21 NC Fantina Carla 1 I TA 1327 | 0 - F
14 24 NC Conella Gaziano 0 I TA 1179 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana ' ' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Aloe G ancarlo 3.5 ITA 1707 | 7 NC N konov Maxi m 4.5 ITA 1643 0 - 1

2 8 NC Confalonieri Luca 3.5 ITA 1626 | 4 NC Regondi Lorenzo 4 ITA 1689 Ay - A
3 13 NC Seva Alessio 3 ITA 1501 | 10 NC Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1565 0 - 1

4 19 NC Lamartina Davide Mar 3 ITA 1424 | 9 NC Autobell o G ovanni 8 ITA 1588 1 - 0

5 11 NC Rigotti G anluigi 2.5 ITA 1548 | 12 NC Pivari Flavio 3 ITA 1543 1 - 0

6 15 NC R ndone Andrea 2.5 ITA 1467 | 17 NC Bal achandran Rahul 2.5 ITA 1446 0 - 1

7 14 NC Bossoni Al essandra 2 ITA 1497 | 6 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1656 0 - 1

8 18 NC Greco G ovanni 2 ITA 1442 | 22 NC De Chiara Marta 2 ITA 1322 0 - 1

9 16 NC Madaschi Sergio 1.5 ITA 1453 | 20 NC  Astudillo Mchelange 1.5 ITA 1407 1 - O

10 23 NC Col onbo Abner 1 ITA 1210 | 24 NC Conella Graziano 1 ITA 1179 0 - 1

11 5 NC Poletto Daniele 3 ITA 1686 | 0 - F
12 1 NC @ ancola Andrea 2 ITA 1768 | 0 - F
13 2 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1736 | 0 - F
14 21 NC Fantina Carla 1 I TA 1327 | 1 - F

FSI - VI MEMORIAL PALLADINO (1604009B) - Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016 - Pag. 12/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe RIS VI | \EMORIAL PALLADINO (16040098)
Italiana ' J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

NC I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1505 Media: 1505.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Pivari Flavio I TA 1543 225 0.78 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 15 NC Rindone Andrea | TA 1467 301 0.85 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F1 2
1.63 1 2

NC | TA El o FIDE: 1736 Perf: 1316 Media: 1508.50 WWw: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Seva Alessio I TA 1501 235 0.79 0 0 0
2 B 16 NC Madaschi Sergio I TA 1453 283 0.84 Ay 0 0
3 N6 NC Colica Daniele I TA 1656 80 0.61 Ay 0 0
4 N 19 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1424 312 0.86 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
3.1 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1707 Perf: 1614 Media: 1556.17 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Bossoni Al essandra I TA 1497 210 0.77 1 1 1
2 B 10 NC Marcuzzo Stefano I TA 1565 142 0.69 O 1 1
3 N 12 NC Pivari Flavio I TA 1543 164 0.72 1 2 2
4 B 13 NC Seva Alessio I TA 1501 206 0.76 Ay 2 2
5 N9 NC Autobell o G ovanni | TA 1588 119 0.66 1 3 3
6 B 7 NC Ni konov Maxi m I TA 1643 64 0.59 O 3 3
4,19 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1786 Media: 1593.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Rindone Andrea I TA 1467 222 0.78 1 1 1
2 N11 NC Rigotti Ganluigi I TA 1548 141 0.69 1 2 2
3 B9 NC Autobell o G ovanni | TA 1588 101 0.64 1 3 3
4 N 7 NC Ni konov Maxi m I TA 1643 46 0.56 0 3 3
5 B 5 NC Poletto Daniele | TA 1686 3 0.5 1 4 4
6 N 8 NC Confalonieri Luca I TA 1626 63 0.59 Ay 4 4
3.76 4 4
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SI:IVe RIS VI | \EMORIAL PALLADINO (16040098)
Italiana l J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

NC |ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1622 Media: 1549.40 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Madaschi Sergio I TA 1453 233 0.79 1 1 1
2 B 12 NC Pivari Flavio I TA 1543 143 0.69 Ay 1 1
3 N 10 NC Marcuzzo Stefano I TA 1565 121 0.66 Ay 1 1
4 B 14 NC Bossoni Alessandra | TA 1497 189 0.75 1 2 2
5 N 4 NC Regondi Lorenzo I TA 1689 -3 0.5 0 2 2
6 0 0 F 2 2
3.39 2 2

NC I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1539 Media: 1482.00 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Bal achandran Rahul | TA 1446 210 0.77 O 0 0
2 N 19 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1424 232 0.79 Ay 0 0
3 B2 NC Cagnotto Marco I TA 1736 -80 0.39 Av 0 0
4 N 22 NC De Chiara Marta I TA 1322 334 0.88 1 1 1
5 B 15 NC Rindone Andrea | TA 1467 189 0.75 Ay 1 1
6 N 14 NC Bossoni Al essandra I TA 1497 159 0.71 1 2 2
4,29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1941 Media: 1539.83 WW: 1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Geco Govanni | TA 1442 201 0.76 1 1 1
2 B 23 NC Colonbo Abner I TA 1210 433 0.92 1 2 2
3 N 8 NC Confalonieri Luca I TA 1626 17 0.52 Ay 2 2
4 B 4 NC Regondi Lorenzo I TA 1689 -46 0.44 1 3 3
5 B 10 NC Marcuzzo Stefano I TA 1565 78 0.61 1 4 4
6 N 3 NC Aloe G ancarlo I TA 1707 -64 0.41 1 5 5
3. 66 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1670 Media: 1544.67 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1424 202 0.76 1 1 1
2 N 13 NC Seva Alessio I TA 1501 125 0.67 1 2 2
3 B7 NC Ni konov Maxi m I TA 1643 -17 0.48 Ay 2 2
4 N 10 NC Marcuzzo Stefano I TA 1565 61 0.58 0 2 2
5 B 17 NC Bal achandran Rahul | TA 1446 180 0.74 1 3 3
6 B 4 NC Regondi Lorenzo | TA 1689 -63 0.41 Ay 3 3
3.64 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana l J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

06-05-2024

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%

pd

ZmZ

o]

I TA
N

El o FI DE: 1588 Perf: 1502
None Fed FIDE Ital
Astudill o Mchelangelo | TA 1407
Bal achandr an Rahul | TA 1446
Regondi Lorenzo I TA 1689
Al oe G ancarl o I TA 1707
Lamartina Davide Mariano | TA 1424

66 55668

Medi a: 1534.60 WWwe: -1.11
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
142 0.69 1 1 2
-1010.36 O 1 2
1 F 1 3
-1190.34 O 1 3
164 0.72 0 1 3
2.11 1 3

6

o b wWN P H

I TA

El o FI DE: 1565 Perf: 1775
None Fed FIDE Ital
Fantina Carla I TA 1327
Al oe G ancarlo I TA 1707
Pol etto Daniele | TA 1686
Confal oni eri Luca I TA 1626
Ni konov Maxi m I TA 1643
Seva Al essio I TA 1501

56666568

Medi a: 1581.67 WWe: 1.
Dif Exp R F PE PT
238 0.8 1 1
-142 0.31 1
-121 0.34 Ay
-61 0.42 1
-78 0.39 0
64 0.59 1
2.85

65

A Db WOOWDNDN
A D WWDNDNPER

mmhwmn—\qg

TzZ2WWz2020

I TA

El o FI DE: 1548 Perf: 1550
Nome Fed FIDE Ital
De Chiara Marta I TA 1322
Regondi Lorenzo I TA 1689
Bal achandran Rahul I TA 1446
Madaschi Sergio | TA 1453
Seva Al essio I TA 1501
Pivari Flavio I TA 1543

§6656668

Medi a: 1492.33 WWe: 0.05

Dif Exp. R FPE PT

226 0.79 1 1 1

-1410.31 0 1 1

102 0.64 O 1 1

95 0.63 1 2 2

47 0.57 Ay 2 2

5 0.51 1 3 3
3.45 3 3

O’mh@l\)lﬂﬂ%

ZWzZzwW=ZzwWo

I TA

El o FI DE: 1543 Perf: 1609
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC G ancola Andrea I TA 1768
NC Poletto Daniele | TA 1686
NC Aloe G ancarlo I TA 1707
NC Bal achandran Rahul | TA 1446
NC Bossoni Al essandra I TA 1497
NC Rigotti G anluigi | TA 1548

Medi a: 1608. 67
Dif Exp R
-2250.22 1
-143 0. 31
-164 0.28 O
97 0.63
46 0.56 1
-5 0.49 O
2.49

W We:
F PE

0.51

3

NNN R PR
NNN R R PR
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe RIS VI | \EMORIAL PALLADINO (16040098)
Italiana l J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

NC |ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1566 Media: 1565.33 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 NC Cagnotto Marco I TA 1736 -2350.21 1 1 1
2 B 8 NC Confalonieri Luca I TA 1626 -1250.33 0 1 1
3 N 23 NC Col onbo Abner ITA 1210 291 0.85 1 2 2
4 N 3 NC Aloe Gancarlo ITA 1707 -206 0.24 Ay 2 2
5 B 11 NC Rigotti G anluigi I TA 1548 -47 0.43 Ay 2 2
6 B 10 NC Marcuzzo Stefano I TA 1565 -64 0.41 O 2 2
2. 47 2 2

NC | TA El o FI DE: 1497 Perf: 1416 Media: 1540.17 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Aloe G ancarlo I TA 1707 -2100.23 0 0 0
2 N 21 NC Fantina Carla I TA 1327 170 0.72 1 1 1
3 B 22 NC De Chiara Marta I TA 1322 175 0.73 1 2 2
4 N5 NC Poletto Daniele I TA 1686 -1890.25 0 2 2
5 N 12 NC Pivari Flavio | TA 1543 -46 0.44 0 2 2
6 B 6 NC Colica Daniele I TA 1656 -1590.29 O 2 2
2.66 2 2

NC ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1524 Media: 1548.83 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Regondi Lorenzo | TA 1689 -2220.22 0 0 0
2 B 20 NC Astudillo Mchelangelo |ITA 1407 1 0 1
3 N1 NC @G ancol a Andrea I TA 1768 -3010.15 O 0 1
4 B 21 NC Fantina Carla I TA 1327 140 0.69 1 1 2
5 N 6 NC Colica Daniele I TA 1656 -1890.25 Ay 1 2
6 B 17 NC Bal achandran Rahul | TA 1446 21 0.53 0 1 2
1.84 1 2

NC ITA El o FI DE: 1453 Perf: 1516 Media: 1540.50 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Poletto Daniele I TA 1686 -2330.21 0 0 0
2 N2 NC Cagnotto Marco I TA 1736 -2830.16 Ay 0 0
3 B 19 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1424 29 0.54 Ay 0 0
4 N 11 NC Rgotti Ganluigi | TA 1548 -95 0.37 0 0 0
5 B 18 NC Greco G ovanni I TA 1442 11 0.52 Ay 0 0
6 B 20 NC Astudillo Mchelangelo |ITA 1407 1 0 1
1.8 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ST T VEMORIAL PALLADINO
Italiana l J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

(1604009B)

NC I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1629 Media: 1571.33 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Colica Daniele I TA 1656 -2100.23 1 1 1
2 N9 NC Autobell o G ovanni | TA 1588 -142 0.31 O 1 1
3 B 11 NC Rgotti Ganluigi | TA 1548 -102 0.36 1 2 2
4 B 12 NC Pivari Flavio | TA 1543 -97 0.37 Ay 2 2
5 N 8 NC Confalonieri Luca I TA 1626 -1800.26 O 2 2
6 N 15 NC Rindone Andrea I TA 1467 -21 0.47 1 3 3
2 3 3

NC ITA El 0o FI DE: 1442 Perf: 1374 Media: 1407.00 WWe: -0.67
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B7 NC Ni konov Maxi m I TA 1643 -2010.24 0 0 0
2 0 0 FoO 0
3 N 20 NC Astudillo Mchelangelo |ITA 1407 Ay 0 0
4 B 23 NC Col onbo Abner ITA 1210 232 0.79 1 1 1
5 N 16 NC Madaschi Sergio I TA 1453 -11 0.48 Ay 1 1
6 B 22 NC De Chiara Marta ITA 1322 120 0.66 0 1 1
2.17 1 1

NC ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1735 Media: 1577.67 WWe: 1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Confalonieri Luca I TA 1626 -2020.24 0 0 0
2 B 6 NC Colica Daniele I TA 1656 -2320.21 Ay 0 0
3 N 16 NC Madaschi Sergio | TA 1453 -29 0.46 Ay 0 0
4 B 2 NC Cagnotto Marco I TA 1736 -3120.14 1 1 1
5 N 20 NC Astudillo Mchelangelo |ITA 1407 1 1 2
6 B9 NC Autobell o G ovanni I TA 1588 -164 0.28 1 2 3
1.33 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -39 Perf: 1104 Media: 1425.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Autobell o G ovanni | TA 1588 -1810.26 O 0 0
2 N 15 NC Rindone Andrea | TA 1467 -60 0.42 O 0 0
3 B 18 NC Geco Govanni | TA 1442 -35 0.45 Ay 0 0
4 N 24 NC Conella Gaziano I TA 1179 228 0.79 1 1 1
5 B 19 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1424 -17 0.48 O 1 1
6 N 16 NC Madaschi Sergio | TA 1453 -46 0.44 0 1 1
2.84 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024

STV VR AT I||\IEMORIAL PALLADINO (1604009B)

[taliana 'J' Milano - 24-03-2016 - 28-03-2016

NC I TA El o FI DE: 1327 Perf: 1234 Media: 1427.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC WMarcuzzo Stefano | TA 1565 -238 0.2 0 0 0
2 B 14 NC Bossoni Al essandra I TA 1497 -1700.28 O 0 0
3 B 24 NC Conella Gaziano I TA 1179 148 0.7 1 1 1
4 N 15 NC Rindone Andrea | TA 1467 -1400.31 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 1 F 1 2
1.49 1 2

NC I TA El o FI DE: 1322 Perf: 1399 Media: 1470.60 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Rigotti G anluigi | TA 1548 -226 0.21 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 14 NC Bossoni Alessandra I TA 1497 -1750.27 O 0 1
4 B 6 NC Colica Daniele I TA 1656 -3340.12 0 0 1
5 B 23 NC Col onbo Abner I TA 1210 112 0.65 1 1 2
6 N 18 NC Greco G ovanni I TA 1442 -1200.34 1 2 3
1.59 2 3

NC ITA El o FIDE: 1210 Perf: 683 Medi a: 1417.40 WWe: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N7 NC Ni konov Maxi m I TA 1643 -433 0.08 0 0 1
3 B 13 NC Seva Al essio I TA 1501 -2910.15 O 0 1
4 N 18 NC Greco G ovanni I TA 1442 -2320.21 O 0 1
5 N 22 NC De Chiara Marta I TA 1322 -112 0.35 0 0 1
6 B 24 NC Conella Gaziano I TA 1179 31 0.54 0 0 1
1.33 0 1

NC ITA El o FI DE: 1179 Perf: 1254 Media: 1314.67 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 21 NC Fantina Carla | TA 1327 -1480.3 O 0 0
4 B 20 NC Astudillo Mchelangelo [|ITA 1407 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 23 NC Col onbo Abner I TA 1210 -31 0.46 1 1 2
0.76 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
20 NC Astudillo Mchelang| TA 6 1.5 1425 1232 1407 2004 M 159377
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